УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2024 год №521

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Математике в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Математике Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Математика»
в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

я 10

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «17» декабря 2024г. № 521

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Математика» в Качканарском

городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 6 8 Победитель
Панов Степан Сереевич Школа им. К.Н. Новикова 6 7 Победитель

Родионов Евгений Станиславович МОУ СОШ № 7 6 4 Призёр
Волосач Денис Дмитриевич МОУ Лицей 6 3 Призёр
Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 3 Призёр
Астахов Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей 6 1 Призёр

Богадаева Юлия Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 6 1 Призёр

Казанцев Михаил Николаевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 6 1 Призёр

Ложкин Александр Андреевич МОУ Лицей 6 1 Призёр
Неустроева Анастасия Олеговна Школа №2 6 1 Призёр

Нюкина Анна Андреевна МОУ СОШ № 7 6 1 Призёр
Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 6 1 Призёр
Якупова Виктория Денисовна МОУ СОШ № 7 6 1 Призёр

Березкин Артем Александрович МОУ Лицей 6 0 Участник
Вохмянин Кирилл Антонович МОУ Лицей 6 0 Участник

Гартвич София Артемовна Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник
Гордеев Андрей Владимирович МОУ Лицей 6 0 Участник

Горобцова Наталья Вячеславовна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Давыдова Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник

Девятых Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Дресвянникова Полина Юрьевна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник

Думм Антоний Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Жерютин Андрей Иванович МОУ Лицей 6 0 Участник

Зайнутдинов Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Казакевич Андрей Денисович МОУ Лицей 6 0 Участник

Короткевич Елена Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник
Кучин Роман Дмитриевич Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник

Макаренков Богдан Святославович МОУ Лицей 6 0 Участник
Медянкин Лев Юрьевич МОУ СОШ № 7 6 0 Участник

Морозова Дарина Александровна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Ожегова Татьяна Алексеевна МОУ Лицей 6 0 Участник

Панов Макар Даниилович МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Полушина Анна Александровна МОУ Лицей 6 0 Участник

Потемкин Юрий Антонович МОУ Лицей 6 0 Участник
Рыжкин Антон Александрович МОУ Лицей 6 0 Участник

Смахтина Ольга Витальевна МОУ Лицей 6 0 Участник
Тумакова Полина Витальевна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник

Усатов Захар Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник
Ходырева Валерия Альбертовна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Чернышёв Владислав Андреевич Школа №2 6 0 Участник

Шкарупа Полина Анатольевна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 7 16 Победитель

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 10 Призёр
Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 8 Призёр

Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 7 Призёр
Безденежных Владислав

Александрович МОУ СОШ № 7 7 6 Призёр

Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 7 5 Призёр
Горева Александра Максимовна МОУ СОШ № 7 7 5 Призёр
Кириллова Арина Владимировна МОУ СОШ № 7 7 4 Призёр
Красникова Есения Семеновна Школа им. К.Н. Новикова 7 1 Участник

Лебедев Никита Андреевич Школа №2 7 1 Участник
Березин Андрей Александрович Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Брауэр Кирилл Александрович Школа №2 7 0 Участник
Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Конащук Тарас Евгеньевич МОУ Лицей 7 0 Участник
Краюшкин Дмитрий Максимович МОУ Лицей 7 0 Участник

Круш Диана Михайловна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Лебедев Кирилл Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 0 Участник

Малинин Артём Максимович МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Панькова Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Сединкина Елизавета Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 8 12 Победитель

Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 8 9 Победитель
Коротовских Евгений Витальевич МОУ Лицей 8 7 Победитель
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 7 Победитель

Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 6 Призёр
Бородулина Валерия

Константиновна МОУ Лицей 8 5 Призёр

Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 8 5 Призёр
Балуева Мария Олеговна Школа №2 8 4 Призёр

Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 8 4 Призёр
Шляховой Матвей Александрович МОУ Лицей 8 4 Призёр

Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 3 Призёр
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 8 2 Призёр

Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 8 2 Призёр
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 8 2 Призёр

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 8 1 Призёр
Бучельников Егор Александрович МОУ СОШ № 7 8 1 Призёр

Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ № 7 8 1 Призёр
Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 8 0 Участник
Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 8 0 Участник

Брайцева Анастасия Евгеньевна Школа №2 8 0 Участник
Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 8 0 Участник
Волков Арсений Вадимович Школа №2 8 0 Участник
Вторников Иван Игоревич Школа №2 8 0 Участник
Галимова София Игоревна МОУ ООШ №5 8 0 Участник

Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 8 0 Участник
Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 0 Участник
Жарких Анастасия Максимовна Школа №2 8 0 Участник

Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 8 0 Участник
Исмагилов Никита Александрович Школа №2 8 0 Участник

Коваленко Мария Евгеньевна Школа №2 8 0 Участник

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 8 0 Участник
Лысенко Дарина Егоровна Школа №2 8 0 Участник

Малинкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 8 0 Участник
Маслова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Мельников Богдан Игоревич МОУ ООШ №5 8 0 Участник
Панченко Роман Андреевич Школа №2 8 0 Участник

Петрова Екатерина Александровна МОУ ООШ №5 8 0 Участник
Пономарев Савелий Валентинович МОУ Лицей 8 0 Участник
Порожневская Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Пупова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Распопов Александр
Константинович МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Рослякова Диана Александровна Школа №2 8 0 Участник
Скворцов Роман Константинович МОУ Лицей 8 0 Участник
Смертина Кристина Евгеньевна Школа №2 8 0 Участник

Стахиев Семен Алексеевич МОУ Лицей 8 0 Участник

Фоменко Марина Сергеевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Шилимов Степан Владимирович Школа №2 8 0 Участник
Баля Ирина Александровна МОУ Лицей 9 7 Победитель

Криворучко Константин
Станиславович МОУ СОШ № 7 9 6 Победитель

Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 5 Призёр
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 3 Призёр

Белевцев Владислав Антонович Школа им. К.Н. Новикова 9 1 Призёр
Егоров Платон Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 9 1 Призёр

Михеева Анастасия Александровна МОУ СОШ № 7 9 1 Призёр
Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 9 1 Призёр

Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 1 Призёр
Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 9 0 Участник

Гарин Иван Геннадьевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Гуляева Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Дорогина Анастасия Александровна Школа №2 9 0 Участник
Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 9 0 Участник

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Каменских Злата Сергеевна Школа №2 9 0 Участник

Лошагин Виталий Владимирович МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Матвеева Юлиана Ивановна Школа №2 9 0 Участник

Мызников Всеволод Алексеевич Школа №2 9 0 Участник
Назаров Илья Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 0 Участник

Пермякова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Свяжин Даниил Иванович МОУ Лицей 9 0 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Фролов Дмитрий Павлович МОУ Лицей 9 0 Участник
Шлякова Татьяна Ивановна Школа №2 9 0 Участник

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 0 Участник
Янбердин Тимур Ямильевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 10 7 Победитель
Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 3 Призёр
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 2 Призёр

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 10 1 Призёр
Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 10 1 Призёр

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 10 1 Призёр
Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 1 Призёр

Курбатов Семен Школа им. К.Н. Новикова 10 1 Призёр
Латышев Архип Петрович МОУ Лицей 10 1 Призёр
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 10 1 Призёр

Шарапова Виктория Леонидовна Школа №2 10 1 Призёр
Баландин Данил Викторович Школа им. К.Н. Новикова 10 0 Участник
Горева Алина Максимовна МОУ СОШ № 3 10 0 Участник
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 0 Участник

Жарких Екатерина Максимовна Школа №2 10 0 Участник
Иогансон Артем Павлович Школа №2 10 0 Участник

Караван Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Кудинов Никита Андреевич МОУ СОШ № 3 10 0 Участник
Топилина Алина Валерьевна Школа №2 10 0 Участник

Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 11 14 Победитель
Новожилов Андрей Олегович Школа №2 11 5 Призёр
Баклыков Данил Дмитриевич Школа №2 11 3 Призёр

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 2 Призёр
Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 11 1 Участник

Гребнев Кирилл Евгеньевич Школа №2 11 0 Участник
Немкин Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 11 0 Участник

Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 0 Участник
Янкин Павел Николаевич МОУ Лицей 11 0 Участник